
 

                        
                                                         

 

 

  
 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di 

collari collo-polso da destinare alla S.C. Pronto Soccorso del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore 

Economico Samed S.r.l.s. Importo complessivo pari a € 2.037,10 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z1E37FC919.  

PDTD/2022/1793 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota del 30.08.2022 – agli atti del servizio – il Direttore della S.C. Pronto Soccorso del 

P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, ha richiesto la fornitura di collari collo polso a rotolo;  

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 399404 del 03.10.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Cardiomed S.r.l., Essity Italy S.p.A., Farmac Zabban S.p.A., Megapharma 

Ospedaliera, Samed S.r.l.s. e che nei termini stabiliti, sono pervenute le offerte degli Operatori 

Economici Essity Italy S.p.A., Megapharma Ospedaliera, Samed S.r.l.s.;   

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Pronto Soccorso ha espresso parere favorevole 

in merito alle offerte degli Operatori Economici Essity Italy S.p.A., Megapharma Ospedaliera, 

Samed S.r.l.s., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);  

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Samed S.r.l.s. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1);  

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Samed S.r.l.s., la fornitura di 

collari collo-polso da destinare alla S.C. Pronto Soccorso del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. 

Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 2.037,10 oltre Iva di Legge;  

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1714

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



 

                        
                                                         

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Samed S.r.l.s., la fornitura di collari collo-polso da destinare alla 

S.C. Pronto Soccorso del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 2.037,10 

oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 2.037,10 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 510150 – S.C. Pronto Soccorso; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

         
 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1714

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



Via Is Mirrionis, 42 - 09121 CAGLIARI 
TEL 070275074 - FAX 0702082556 

 

 
 

Spett.le       PREVENTIVO N°2244/MU/2022 

ARNAS G. BROTZU       DATA 12/10/2022 
P.le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

 
 

OGGETTO: Comunicazione preventivo per la fornitura di collari collo-polso a rotolo da 
destinare alla S.C. Pronto Soccorso del P.O. San Michele dell’Arnas “G. Brotzu”. CIG 
Z1E37FC919 

 

 

  In riferimento alla Vostra gradita richiesta, per la quale ringraziamo, Vi 
sottoponiamo qui di seguito nostra migliore offerta per i seguenti articoli: 
 
 

CODICE DESCRIZIONE QUAN
TITA’ 

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
TOTALE 

IVA 
% 

 Collare in rotolo in poliuretano 
ritagliabile, da mt 4, rivestimento in 
maglina di cotone corredato di fasce 
velcro dim cm 11/9/7x4 mt 

130 € 15,67 
(euro 
quindici/ 
67) 

€ 2.037,10 

( euro 

duemilatren

tasette/10) 

4 

TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA ESCLUSA € 2.037,10  
(euro duemilatrentasette/10) 

 

 
CONDIZIONI DI VENDITA: 
 IVA: esclusa Vs carico 

CONSEGNA: 7 gg lavorativi 
PAGAMENTO: Alla consegna 

TRASPORTO, CARICO SCARICO: Ns carico c/o Vs magazzini 
Validità offerta: 180 gg  
 

  Ringraziando anticipatamente per quanto andrete a disporre in nostro favore cogliamo 

l’occasione per porgerVi distinti saluti.         
          SAMED SRLS  
               

         

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-10-20T13:45:44+0200
	TATTI NICOLA


		2022-10-20T15:49:10+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-21T14:23:14+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-24T09:47:32+0200
	PERRA LUISANNA




